
Název školy: Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, 
Jarošovská 1125/II,  IZO:600022331,   IČO: 60816848,   Datová schránka: qjth2m 
 
Zřizovatel školy: Jihočeský kraj (adresa: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 
76, IČO: 70890650).  

Sídlo ředitelství školy: Jarošovská 1125/II, J. Hradec, 37701. 

Ředitel školy: Mgr. Petr Kubeš 

Zástupce ředitele/ výchovný poradce: Mgr. Hana Hladovcová (zastupování v plné míře) 
            Mgr. Pavla Mátlová 

 
Složení školské rady: Předseda:   Mgr. Hana Hladovcová 
    Místopředseda:  MUDr. Ludmila Plocková 
    Zapisovatel:   Mgr. Zuzana Schönbauerová 
    Členové:   Blanka Bílková 
       Mgr. Martina Richterová 
       Ing. Vladimír Nosek    
Webové stránky školy: www.skolajh.cz 

 
 
 
Pracoviště školy 
  Název pracoviště Přesná adresa Umístěné třídy 

1 Hlavní pracoviště, 

ředitelství 

Jarošovská 1125/II, 

J.Hradec,37701 

Základní škola praktická 

2 Odloučené pracoviště 

„Gobelínka“ 

Pod Hradem 124/III, 

J.Hradec,37701 

Zákl.škola speciální, AUTI-třída, 

Třída pro žáky s více vadami, 

Praktická škola 

4 Odloučené pracoviště    

Nová Bystřice 

Švermova 330, 

N.Bystřice,37833 

Dvě třídy základní školy 

praktické, integrované děti ZŠS 

5 Odloučené pracoviště 

Nemocnice 

U Nemocnice 380/II, 

J.Hradec,37701 

MŠ při zdravotnickém zařízení, 

ZŠ při zdravotnickém zařízení 

 
 

 
 
 
Přehled oborů vzdělání 
   

Škola se skládá z těchto součástí: 

 

  Typ školy, zařízení dle platné legislativy Kapacita Počet tříd Počet žáků 

1 Mateřská škola při zdravotnickém zařízení 15 1 10 

2 Základní škola při zdravotnickém zařízení 20 1 10 

3 Základní škola praktická  170 8 63 

4  Základní škola speciální a přípr. stupeň 62 6 29 

5 Praktická škola jednoletá a dvouletá 12 1 5 

  celkem 279 17 117 

6 Školní družina 40 3 40 

7 Školní klub 20 1 20 
 
 

 
 
 

http://www.skolajh.cz/


 
Vzdělávací programy školy 
 
 
Název školního vzdělávacího programu: 
 
ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM – Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola,  
Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II 
 
 

Struktura školního vzdělávacího programu 
 
 

Předškolní vzdělávání 
Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání 
(používaná zkratka – ŠVP PV) 
 

 
Základní vzdělávání 
I. Školní vzdělávací program základní školy, 79-01-C/01 
(používaná zkratka – ŠVP ZŠ, 79-01-C/01) 
 

II. Školní vzdělávací program základní školy speciální, 79-01-B/01 
(používaná zkratka – ŠVP ZŠS, 79-01-B/01) 
 

III. Školní vzdělávací program školní družiny 
(používaná zkratka ŠVP ŠD) 
Školní vzdělávací program školního klubu 
(používaná zkratka ŠVP ŠK) 
 

Přílohy: 
C) Specifika vzdělávání žáků ZŠ při zdravotnickém zařízení 
D) Projekt Advent 
 
 

Střední vzdělávání 
I. Školní vzdělávací program praktické školy jednoleté, 78-62-C/01 
(používaná zkratka – ŠVP PŠ1, 78-62-C/01) 
 

II. Školní vzdělávací program praktické školy dvouleté, 78-62-C/02 
(používaná zkratka – ŠVP PŠ2, 78-62-C/02) 

 


